SIEMENS

Produktdatenblatt

7LF4411-0

DIGITALE SCHALTUHR TOP 1KANAL WOCHE 230V 2TE

Abbildung &hnlich

Technische Daten:

Ausfihrung der Schaltfunktion

Art der Befestigung

Art der Spannung / der Versorgungsspannung

Schutzart IP

Tiefe mm
Héhe mm
Breite mm
Ganggenauigkeit / je Tag S

kleinster Schaltzeitabstand

« des Kanals 1 min

Produktausstattung
« externer Tastereingang

« potenzialfreier Schaltkontakt

Produktfunktion
* 24-h-Zeitprogramm
» automatische Sommer-/Winterzeitumstellung
« Ferien-Zeitprogramm

 Schaltungsvorwahl

Wechsler
DIN-Schiene
AC

IP20

64

83

36

0,86

Nein

Ja

Ja
Nein
Nein

Ja
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* Wochen-Zeitprogramm
* 60-min-Zeitprogramm
* Betriebsstundenzéhler
« Jahres-Zeitprogramm

« Zufalls-Zeitprogramm

» Zyklus-Zeitprogramm

* Astro-Programm

* Impuls-Programm

« Textfiihrung im Display

« direkte Bedienung

Funktionsweise
« funkgesteuert
* netzsynchron

* quarzgesteuert

Versorgungsspannungsfrequenz
e minimal

¢ maximal

Versorgung

* Bemessungsverlustleistung Pv

Versorgungsspannung
» Anfangswert

* Endwert

Anzahl der Teilungseinheiten fur Breite

Anzahl der Kanale

Schaltvermégen Strom / bei 250 V / bei AC / Nennwert

Anzahl der Speicherpléatze

Hz

Hz

Ja
Ja
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Ja

Ja

Nein

Nein

Nein

50
50

2VA

230

230

16

56

Information- and Downloadcenter (Kataloge, Broschiren,...)
http://www.siemens.de/lowvoltage/kataloge

Global Industry Mall (Online-Bestellsystem)
http://www.siemens.de/lowvoltage/mall

Service&Support (Handbuicher, Betriebsanleitungen, Zertifikate, Kennlinien, FAQs,...)

http://support.automation.siemens.com/WW/view/de/7LF4411-0/all

Bilddatenbank (Produktfotos, 2D-MaRzeichnungen, 3D-Modelle, Gerateschaltpléane, ...)

http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=7LF4411-0

Ausschreibungstexte (Leistungsverzeichnisse)
Datanorm GAEB81 GAEB83 RTF TXT
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